ואני מורה על זכויות המשיב מאידך, החלטתי לקבל את הערר ובבחינת צורכי החקירה מחד אל מול במכלול האמור
הארכת מעצרו של המשיב עד יום א', 17.7.16 בשעה 13:00.

חומר החקירה מוחזר לרשות החוקרת.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ו,
14/07/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב שפסר , שופט